## **BEKANNTMACHUNG**

## Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Gr. Sarau findet am Donnerstag, 02.07.2020, 20:00 Uhr,

im Gemeindezentrum Gr. Sarau, Klempauer Straße 5, statt.

## Tagesordnung:

1

=	
2	Festsetzung der Tagesordnung
3	Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über die Sitzung vom 17.03.2020

Fröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit

- 4 Bericht des Bürgermeisters und der Ausschüsse
- 5 Bericht des Bürgermeisters über Eilentscheidunggen
- 5.1 Fortschreibung/Überprüfung 2018/2019 des Lärmaktionsplanes der Gemeinde Groß Sarau
- 5.2 Auftragsvergabe für die Beschaffung eines LF 10 für die Freiwillige Feuerwehr Groß Sarau
- 6 Prüfung der Jahresrechnung 2019
- 14. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Groß Sarau für das Gebiet nördlich der vorhandenen Bebauung an der "Hauptstraße" (L331) am nordwestlichen Ortsrand in der Gemeinde Groß Sarau, Ortsteil Groß Sarau, gelegen -"Silberberg II"- (Teilbereich 1) und für das Gebiet parallel der "Hauptstraße" (L331), ggü. der nördlichen Bebauung der "Alten Salzstraße" und südlich der Waldfläche "Große Pferdekoppel" in der Gemeinde Groß Sarau gelegen (Teilbereich 2) hier: Aufstellungsbeschluss
- Aufstellung der 1. Änderung des B-Planes Nr. 18 der Gemeinde Groß Sarau für das Gebiet nördlich der Straße "Am Silberberg", westlich der vorhandenen Bebauung an der "Hauptstraße" (L331) am nordwestlichen Ortsrand in der Gemeinde Groß Sarau, Ortsteil Groß Sarau, gelegen (Silberberg I) hier: Aufstellungs- sowie Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 20 der Gemeinde Groß Sarau das Gebiet nördlich der vorhandenen Bebauung an der "Hauptstraße" (L331) am nordwestlichen Ortsrand in der Gemeinde Groß Sarau gelegen (Silberberg II)
  - hier: Aufstellungsbeschluss
- 10 Vergabe von Straßennamen / Hausnummern
- 10.1 B-Plan Nr. 18 "Silberberg"
- 10.2 B-Plan Nr. 17 "Kita / Bauhof"

- 11 Einwohnerfragestunde
- 12 Grundstücksangelegenheiten
- 13 Personalangelegenheiten
- 14 Verschiedenes

Die Tagesordnungspunkte 12 und 13 werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Gr. Sarau, den 19. Juni 2020 Gemeinde Groß Sarau gez. H. Schwarz Bürgermeister